[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря  2015 года  №33-192

О внесении изменений в решения Совета об утверждении

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению умерших (погибших)
   На основании статьи 21 Устава муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

   1. В решения Совета муниципального образования город Ершов от 8 декабря 2014 год: №17-107 «О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования город Ершов от 28 апреля 2006 года №9-45 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»» и  №17-108 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Ершов от 28 апреля 2006 года №9-46 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга, близких родственников, либо законного представителя умершего»» внести следующие изменения:

  - в пунктах 2 слова «и действует по 31 декабря 2015 года» исключить.
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                           А. А. Тихов

                                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                    к решению Совета муниципального

                                                                                                    образования город Ершов
                                                                                                    от «  » декабря 2015 года №
СТОИМОСТЬ  УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ЕРШОВ
	Наименование услуг
	Стоимость

руб.

	Оформление документов, необходимых для погребения
	186,99

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1730,35

	Перевозка тела (останков)  умершего на кладбище
	549,28

	Погребение
	2810,66

	ВСЕГО
	5277,28

ВЕРНО: секретарь Совета МО г. Ершов                                              Л. М. Голикова

                                                                                                                          Приложение № 2

                                                                                                    к решению Совета муниципального

                                                                                                    образования город Ершов
                                                                                                    от «  » декабря 2015 года №
СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ  ПО ПОГРЕБЕНИЮ УМЕРШИХ

(ПОГИБШИХ), НЕ ИМЕЮЩИХ СУПРУГА, БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ, ИНЫХ

РОДСТВЕННИКОВ ЛИБО ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УМЕРШЕГО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ЕРШОВ
	Наименование услуг
	Стоимость

руб.

	Оформление документов, необходимых для погребения
	186,99

	Облачение тела
	561,66

	Представление гроба
	1168,69

	Перевозка умершего на кладбище
	549,28

	Погребение
	2810,66

	ВСЕГО
	5277,28

ВЕРНО: секретарь Совета МО г. Ершов                                              Л. М. Голикова